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COMPOSITION DU JURY – ATHLETISME PLEIN AIR 
Stade Georges Suant ANTONY – Le 31 Mai 2023 

 
 
 

DIRECTEUR de REUNION M. Yann SALAÜN (SJHV) 

 

SECRETARIAT / RECOMPENSES Mme BOGNON (UGSEL) - M. MORI (UGSEL) 

 

COURSES 

STARTER M. GAUTIER et M. SALAÜN (SJHV) 

CAMERA Société MEGATEK – Mme BEUDIN (UGSEL) 

DEPART / ARRIVEE M. SALAÜN (SJHV) – M. LARIVE (UGSEL) – M. PINCÉ (SMAN) 

 
SAUTS 

 
HAUTEUR  Mme ALLAIRE (LTNS) – J.O: Clotilde Grolen (LTNS) et Axelle Bavière (SMAN) 

LONGUEUR Mmes GATELLIER (SJL) et DETOUCHE (SCP) – JO : Zegai et Vauvilliers (SCP) 

TRIPLE SAUT Mme ABILY (BND) – M DECROIX (SCP) – JO : Gal et Beltran (SJHV) 

 

LANCERS 

 

POIDS  M. PEKER (SJHV) – JO : Bertille Coutal et Maximilien (SJHV) 

DISQUE Mme LOUACHI (BND) 

JAVELOT M. TORIELLI (SDN) – M. RAT (SMAN) 

 

 

 






Championnat Athlétisme Plein Air 
Territoire IDF 2022/23 

INDIVIDUEL 
BF et BG 



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE1 PARIS 7" 5334 pts.75-2-SCP

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE2 PARIS 7" 6232 pts.75-2-SCP

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 7" 6432 pts.92-2-SJL

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 7" 7330 pts.75-4-BNDP

LEFEBVRE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 7" 8229 pts.78-4-SJHV

VARILLE INES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 7" 8928 pts.78-4-SJHV

GOUIRAND APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 7" 9926 pts.78-4-SJHV

MALVAUX PERRINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 8" 0325 pts.78-4-SJHV

LIVON JOSEPHINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 8" 0525 pts.75-4-BNDP

LASMOLES ALMA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 8" 0924 pts.78-4-SJHV

RAULT SIXTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 8" 1124 pts.78-4-SJHV

BOTTE LAURE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE12 ANTONY 8" 1323 pts.92-4-SMAN

GALMICHE LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 8" 1323 pts.78-4-SJHV

EGHAZARIAN JULIETTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 8" 1423 pts.78-4-SJHV

MARTY CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 8" 1822 pts.78-4-SJHV

LENOTRE EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN16 LEVALLOIS-PERRET 8" 2821 pts.92-2-SJL

LEVY NOEMIE MARIE CLOTILDE17 PARIS 8" 2920 pts.75-2-SCP

EL HARTI SIKNI AMBRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 8" 3020 pts.78-4-SJHV

SANYAS LEONIE COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 8" 3020 pts.92-2-SJL

GUILLEMIN AGLAE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST20 VERSAILLES 8" 3320 pts.78-4-SJHV

MANUELLE ELEONORE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE21 ANTONY 8" 3719 pts.92-4-SMAN

MAILLARD PRUNE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE21 NEUILLY-SUR-SEINE 8" 3719 pts.92-4-SDN

AFCHAIN HELOISE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE23 ANTONY 8" 4119 pts.92-4-SMAN

PENAVA DIANE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME24 PARIS 8" 4918 pts.75-4-BNDP

LABORIE SUZANNE COLLEGE SAINT JUSTIN25 LEVALLOIS-PERRET 8" 5218 pts.92-2-SJL

OLLO MARLENE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE26 NEUILLY-SUR-SEINE 8" 5618 pts.92-4-SDN

LA COMBE MARIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST27 VERSAILLES 8" 6117 pts.78-4-SJHV

DUCOURTIOUX EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN28 LEVALLOIS-PERRET 8" 6517 pts.92-2-SJL

HUGOT STELLA COLLEGE SAINT JUSTIN29 LEVALLOIS-PERRET 8" 8016 pts.92-2-SJL

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME30 PARIS 9" 0714 pts.75-4-BNDP

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE31 PARIS NP0 pts.75-2-SCP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE1 PARIS 7" 3737 pts.75-2-SCP

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE2 PARIS 7" 5034 pts.75-2-SCP

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 7" 6133 pts.92-2-SJL

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 7" 7131 pts.75-4-BNDP

GOUIRAND APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 7" 9227 pts.78-4-SJHV

MALVAUX PERRINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 7" 9427 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 7" 9626 pts.78-4-SJHV

VARILLE INES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

BF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE1 PARIS 8" 8935 pts.75-2-SCP

GOUIRAND APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 9" 6028 pts.78-4-SJHV

THIEBERT-MARTIN BERENICE MARIE CLOTILDE3 PARIS 10" 5119 pts.75-2-SCP

RODRIGUEZ ESPERANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 10" 5419 pts.78-4-SJHV

BELLIER ADELE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 10" 6419 pts.78-4-SJHV

MAILLARD PRUNE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE6 NEUILLY-SUR-SEINE 11" 0118 pts.92-4-SDN

SANYAS LEONIE COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 11" 1917 pts.92-2-SJL

CHTOUI HIND COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 11" 3717 pts.92-2-SJL

LENOTRE EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 11" 4416 pts.92-2-SJL

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE10 PARIS NP0 pts.75-2-SCP

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LARDON CELESTE STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ1 SAINT PIERRE-LES-NEMOURS 3' 10" 0044 pts.77-2-SPLN

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE2 PARIS 3' 23" 1738 pts.75-2-SCP

VARILLE INES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 3' 26" 6436 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 3' 33" 0433 pts.78-4-SJHV

ANGOT MADELEINE STE-MARIE - LA ROCHE AU COQ5 SAINT PIERRE-LES-NEMOURS 3' 35" 7331 pts.77-2-SPLN

RODRIGUEZ ESPERANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 3' 37" 0031 pts.78-4-SJHV

LANQUETOT MARINE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 3' 41" 4229 pts.92-4-SMAN

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 3' 47" 7126 pts.92-2-SJL

RAULT SIXTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 3' 51" 9823 pts.78-4-SJHV

FOURNAISE DE VESIAN OLGA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 3' 54" 8622 pts.78-4-SJHV

GUILLEMIN AGLAE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 3' 55" 8622 pts.78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 3' 57" 2421 pts.78-4-SJHV

LECOEUR LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 3' 58" 0120 pts.78-4-SJHV

LAMBERT QUITTERIE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE14 ANTONY 4' 15" 8417 pts.92-4-SMAN

PENAVA DIANE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 4' 24" 1715 pts.75-4-BNDP

FORTIN JEANNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME16 PARIS 5' 14" 626 pts.75-4-BNDP

GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME17 PARIS 5' 14" 826 pts.75-4-BNDP

RIGON GARANCE MARIE CLOTILDE18 PARIS ABD1 pts.75-2-SCP

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VARILLE INES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 1,26 m28 pts.78-4-SJHV

GOUIRAND APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 1,23 m26 pts.78-4-SJHV

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 1,23 m26 pts.92-2-SJL

OLLO MARLENE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE4 NEUILLY-SUR-SEINE 1,15 m21 pts.92-4-SDN

EL HARTI SIKNI AMBRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,10 m18 pts.78-4-SJHV

BLONDEL LOU COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,10 m18 pts.78-4-SJHV

LA COMBE MARIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,10 m18 pts.78-4-SJHV

THIEBERT-MARTIN BERENICE MARIE CLOTILDE8 PARIS 1,06 m15 pts.75-2-SCP

MALVAUX PERRINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 1,01 m12 pts.78-4-SJHV
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HUGOT STELLA COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 1,00 m11 pts.92-2-SJL

FORTIN JEANNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS NP0 pts.75-4-BNDP

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE1 PARIS 4,96 m42 pts.75-2-SCP

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE2 PARIS 4,42 m34 pts.75-2-SCP

GOUIRAND APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 4,04 m29 pts.78-4-SJHV

LASMOLES ALMA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 3,87 m26 pts.78-4-SJHV

LEVY NOEMIE MARIE CLOTILDE5 PARIS 3,82 m26 pts.75-2-SCP

GUILLEMIN AGLAE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 3,76 m25 pts.78-4-SJHV

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 3,74 m24 pts.75-4-BNDP

AFCHAIN HELOISE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE8 ANTONY 3,72 m24 pts.92-4-SMAN

MANUELLE ELEONORE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE9 ANTONY 3,71 m24 pts.92-4-SMAN

RAULT SIXTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 3,69 m24 pts.78-4-SJHV

EGHAZARIAN JULIETTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 3,68 m24 pts.78-4-SJHV

SANYAS LEONIE COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 3,61 m23 pts.92-2-SJL

LEFEBVRE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 3,59 m22 pts.78-4-SJHV

LIVON JOSEPHINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME14 PARIS 3,53 m21 pts.75-4-BNDP

GALMICHE LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 3,51 m21 pts.78-4-SJHV

LEPELTIER PAULINE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE16 NEUILLY-SUR-SEINE 3,48 m21 pts.92-4-SDN

MAILLARD PRUNE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE17 NEUILLY-SUR-SEINE 3,39 m19 pts.92-4-SDN

LABORIE SUZANNE COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 3,37 m19 pts.92-2-SJL

BEGRAMIAN MARIANNE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 3,31 m18 pts.78-4-SJHV

CHTOUI HIND COLLEGE SAINT JUSTIN20 LEVALLOIS-PERRET 3,23 m17 pts.92-2-SJL

FOURNAISE DE VESIAN OLGA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST21 VERSAILLES 3,15 m16 pts.78-4-SJHV

LEGRAND CONSTANCE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE22 NEUILLY-SUR-SEINE 3,03 m15 pts.92-4-SDN

BOURION JULIE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE23 ANTONY NP0 pts.92-4-SMAN

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME23 PARIS NP0 pts.75-4-BNDP

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE1 PARIS 9,84 m35 pts.75-2-SCP

GALMICHE LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 8,36 m24 pts.78-4-SJHV

MARTY CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 7,95 m21 pts.78-4-SJHV

PENAVA DIANE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 7,87 m20 pts.75-4-BNDP

GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 7,57 m18 pts.75-4-BNDP

RODRIGUEZ ESPERANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 7,32 m16 pts.78-4-SJHV

LENOTRE EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 7,19 m15 pts.92-2-SJL

RIGON GARANCE MARIE CLOTILDE8 PARIS 7,16 m15 pts.75-2-SCP

LEVY NOEMIE MARIE CLOTILDE9 PARIS NP0 pts.75-2-SCP

BF Poids Séries
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOTTE LAURE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 8,80 m29 pts.92-4-SMAN

LASMOLES ALMA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 7,90 m25 pts.78-4-SJHV

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 7,65 m24 pts.75-4-BNDP

VARILLE INES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 7,54 m24 pts.78-4-SJHV

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 7,38 m23 pts.75-4-BNDP

BLONDEL LOU COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 7,25 m23 pts.78-4-SJHV

LEVY NOEMIE MARIE CLOTILDE7 PARIS 7,03 m22 pts.75-2-SCP

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE8 PARIS 6,96 m22 pts.75-2-SCP

GUILLEMIN AGLAE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 6,78 m21 pts.78-4-SJHV

RAULT SIXTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 6,70 m21 pts.78-4-SJHV

RIGON GARANCE MARIE CLOTILDE11 PARIS 6,52 m20 pts.75-2-SCP

LIVON JOSEPHINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME12 PARIS 6,42 m20 pts.75-4-BNDP

EGHAZARIAN JULIETTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 6,15 m18 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 6,08 m18 pts.78-4-SJHV

LECOEUR LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 6,05 m17 pts.78-4-SJHV

DUCOURTIOUX EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN16 LEVALLOIS-PERRET 5,48 m14 pts.92-2-SJL

LABORIE SUZANNE COLLEGE SAINT JUSTIN16 LEVALLOIS-PERRET 5,48 m14 pts.92-2-SJL

SANYAS LEONIE COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 5,38 m13 pts.92-2-SJL

FORTIN JEANNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME19 PARIS 4,39 m7 pts.75-4-BNDP

CHTOUI HIND COLLEGE SAINT JUSTIN20 LEVALLOIS-PERRET NP0 pts.92-2-SJL

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AUDOUIN YSEE MARIE CLOTILDE1 PARIS 16,88 m23 pts.75-2-SCP

BACHELARD CELIA ROSE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 15,33 m21 pts.92-2-SJL

RODRIGUEZ ESPERANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 14,92 m20 pts.78-4-SJHV

DEBBABI SARA COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 12,88 m16 pts.92-2-SJL

LECOEUR LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 12,36 m15 pts.78-4-SJHV

FOURNAISE DE VESIAN OLGA COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 12,30 m15 pts.78-4-SJHV

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 11,93 m14 pts.75-4-BNDP

GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 9,88 m9 pts.75-4-BNDP

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARTY CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 17,23 m26 pts.78-4-SJHV

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 14,45 m22 pts.75-4-BNDP

PENAVA DIANE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 12,30 m20 pts.75-4-BNDP

THIEBERT-MARTIN BERENICE MARIE CLOTILDE4 PARIS 12,24 m20 pts.75-2-SCP

BEGRAMIAN MARIANNE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 11,03 m16 pts.78-4-SJHV

LA COMBE MARIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 10,55 m15 pts.78-4-SJHV

BELLIER ADELE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 10,15 m14 pts.78-4-SJHV

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 9,47 m11 pts.92-2-SJL

BOURGEOIS LILA MARIE CLOTILDE9 PARIS 9,32 m11 pts.75-2-SCP
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EL HARTI SIKNI AMBRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 9,11 m10 pts.78-4-SJHV

SANYAS LEONIE COLLEGE SAINT JUSTIN11 LEVALLOIS-PERRET 8,78 m9 pts.92-2-SJL

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 1 33" 6534 pts.1 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

MOIGNARD LOUISE;LEVY NOEMIE;AUDOUIN YSEE;MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL

R - 78-4-SJHV 4 - 78-4-SJHV 1 34" 3629 pts.2 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

VARILLE INES;MARTY CHLOE;LASMOLES ALMA;EGHAZARIAN JULIETTE;GOUIRAND APOLLINE

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 1 35" 6116 pts.3 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

PENAVA DIANE;LIVON JOSEPHINE;GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR;EICHWALD-SOYEUX LILA

R - 92-2-SJL 4 - 92-2-SJL 1 35" 7115 pts.4 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

SANYAS LEONIE;LENOTRE EMMA;LABORIE SUZANNE;HOUBLOUP LOUISE

R - 78-4-SJHV 5 - 78-4-SJHV 2 36" 4812 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

MALVAUX PERRINE;LA COMBE MARIE;GALMICHE LOUISE;EL HARTI SIKNI AMBRE;RAULT SIXTINE

BG 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARCAIS BENJAMIN COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE1 NEUILLY-SUR-SEINE 6" 8341 pts.92-4-SDN

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE2 PARIS 7" 0737 pts.75-2-SCP

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 7" 4930 pts.78-4-SJHV

MUNIGLIA VINCENT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 7" 4930 pts.75-4-BNDP

CATROU PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 7" 4930 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE6 PARIS 7" 6128 pts.75-2-SCP

RICHOILLEZ ACHILLE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE7 NEUILLY-SUR-SEINE 7" 6527 pts.92-4-SDN

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE8 PARIS 7" 6627 pts.75-2-SCP

KIENER AUGUSTIN COLLEGE LYCEE LA TRINITE9 NEUILLY-SUR-SEINE 7" 7026 pts.92-4-LTNS

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 7" 7226 pts.75-4-BNDP

LHOUILLIER JOACHIM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 7" 7326 pts.75-4-BNDP

VAUJOUR WANDRILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 7" 7326 pts.78-4-SJHV

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 7" 8224 pts.92-2-SJL

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE14 PARIS 7" 8324 pts.75-2-SCP

KOCHEIDA NAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 7" 8524 pts.75-4-BNDP

MAILLARD FULGENCE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 7" 8524 pts.75-4-BNDP

LAFON OCTAVE MARIE CLOTILDE17 PARIS 7" 9023 pts.75-2-SCP

PUNG EDOUARD COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 7" 9422 pts.92-2-SJL

JACQUEMONT MELCHIOR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 7" 9622 pts.78-4-SJHV

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN20 LEVALLOIS-PERRET 8" 0121 pts.92-2-SJL

BADOR ADAM COLLEGE SAINT JUSTIN21 LEVALLOIS-PERRET 8" 0421 pts.92-2-SJL

DAYEZ DAMIEN COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE22 ANTONY 8" 0520 pts.92-4-SMAN
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NGUYEN-TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN23 LEVALLOIS-PERRET 8" 0720 pts.92-2-SJL

DEROUET REMI LYCEE BOSSUET NOTRE DAME24 PARIS 8" 0820 pts.75-4-BNDP

PLANTE ROMAIN COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE25 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 8" 2219 pts.78-4-SFAM

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE26 PARIS 8" 2518 pts.75-2-SCP

BUGIER LUCIEN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME26 PARIS 8" 2518 pts.75-4-BNDP

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN28 LEVALLOIS-PERRET 8" 3018 pts.92-2-SJL

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN29 LEVALLOIS-PERRET 8" 5416 pts.92-2-SJL

THIEBAUT CHARLES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST30 VERSAILLES 8" 6316 pts.78-4-SJHV

DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST31 VERSAILLES 8" 6416 pts.78-4-SJHV

GASALHO ADRIEN MARIE CLOTILDE32 PARIS 8" 7915 pts.75-2-SCP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARCAIS BENJAMIN COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE1 NEUILLY-SUR-SEINE 6" 9139 pts.92-4-SDN

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE2 PARIS 7" 0238 pts.75-2-SCP

MUNIGLIA VINCENT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 7" 3732 pts.75-4-BNDP

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 7" 3931 pts.78-4-SJHV

CATROU PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 7" 4730 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE6 PARIS 7" 5728 pts.75-2-SCP

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE7 PARIS 7" 7026 pts.75-2-SCP

RICHOILLEZ ACHILLE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE8 NEUILLY-SUR-SEINE 7" 7126 pts.92-4-SDN

BG 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE1 PARIS 8" 7333 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE2 PARIS 9" 1229 pts.75-2-SCP

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 9" 1729 pts.78-4-SJHV

CATROU PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 9" 6224 pts.78-4-SJHV

PLANTE ROMAIN COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE5 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 9" 6524 pts.78-4-SFAM

VAUJOUR WANDRILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 9" 8722 pts.78-4-SJHV

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 10" 0021 pts.92-2-SJL

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 10" 0320 pts.92-2-SJL

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 10" 0620 pts.78-4-SJHV

GASALHO ADRIEN MARIE CLOTILDE10 PARIS 10" 5718 pts.75-2-SCP

DANTHON ALEXANDRE MARIE CLOTILDE11 PARIS 10" 8517 pts.75-2-SCP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE12 PARIS 11" 0116 pts.75-2-SCP

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LHOUILLIER JOACHIM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 3' 15" 8833 pts.75-4-BNDP

FRAPPIER MARTIN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 3' 21" 0230 pts.78-4-SJHV

KOCHEIDA NAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 3' 24" 0529 pts.75-4-BNDP

JACQUEMONT MELCHIOR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 3' 24" 4428 pts.78-4-SJHV
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE5 PARIS 3' 25" 9828 pts.75-2-SCP

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 3' 27" 6827 pts.78-4-SJHV

VIRFEU TIMOTHEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 3' 28" 1927 pts.78-4-SJHV

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 3' 29" 5926 pts.92-2-SJL

MARBEAU JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 3' 32" 7224 pts.75-4-BNDP

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE10 PARIS 3' 33" 8924 pts.75-2-SCP

LE ROUX JEAN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 3' 37" 2022 pts.78-4-SJHV

MONTJEAN BAUDOUIN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 3' 37" 9822 pts.78-4-SJHV

ROMIEU TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE13 ANTONY 3' 38" 1722 pts.92-4-SMAN

SALAUN MAEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 3' 39" 8921 pts.78-4-SJHV

RICHOILLEZ ACHILLE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE15 NEUILLY-SUR-SEINE 3' 43" 2219 pts.92-4-SDN

BOUET LOUIS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE16 ANTONY 3' 45" 2319 pts.92-4-SMAN

MARTINEZ ADRIEN MARIE CLOTILDE17 PARIS 4' 12" 5414 pts.75-2-SCP

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE18 PARIS NP0 pts.75-2-SCP

THIEBAUT CHARLES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 1,33 m27 pts.92-2-SJL

RODRIGUES BALAJI MARIE CLOTILDE2 PARIS 1,31 m26 pts.75-2-SCP

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE3 PARIS 1,29 m25 pts.75-2-SCP

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 1,26 m23 pts.78-4-SJHV

NGUYEN-TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 1,26 m23 pts.92-2-SJL

DANTHON ALEXANDRE MARIE CLOTILDE6 PARIS 1,24 m22 pts.75-2-SCP

SECHER-LEONELLI ISAAC MARIE CLOTILDE7 PARIS 1,22 m21 pts.75-2-SCP

MARTIN DA ROCHA MAXIME MARIE CLOTILDE7 PARIS 1,22 m21 pts.75-2-SCP

JACQUEMONT MELCHIOR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 1,22 m21 pts.78-4-SJHV

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 1,16 m17 pts.92-2-SJL

BOYER QUENTIN MARIE CLOTILDE11 PARIS 1,13 m15 pts.75-2-SCP

DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 1,10 m13 pts.78-4-SJHV

LE ROUX JEAN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 1,10 m13 pts.78-4-SJHV

RICHOILLEZ ACHILLE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE14 NEUILLY-SUR-SEINE 0,01 m1 pts.92-4-SDN

LAFON OCTAVE MARIE CLOTILDE14 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 0,01 m1 pts.78-4-SJHV

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 0,01 m1 pts.92-2-SJL

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE1 PARIS 5,25 m39 pts.75-2-SCP

MARCAIS BENJAMIN COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE2 NEUILLY-SUR-SEINE 4,62 m32 pts.92-4-SDN

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE3 PARIS 4,52 m30 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE4 PARIS 4,29 m28 pts.75-2-SCP

RICHOILLEZ ACHILLE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE5 NEUILLY-SUR-SEINE 4,26 m27 pts.92-4-SDN
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATROU PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 4,24 m27 pts.78-4-SJHV

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 4,18 m26 pts.92-2-SJL

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 4,16 m26 pts.92-2-SJL

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 4,16 m26 pts.92-2-SJL

LHOUILLIER JOACHIM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 4,14 m26 pts.75-4-BNDP

FRAPPIER MARTIN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 4,13 m26 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR WANDRILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 4,09 m25 pts.78-4-SJHV

MARBEAU JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME13 PARIS 4,08 m25 pts.75-4-BNDP

KIENER AUGUSTIN COLLEGE LYCEE LA TRINITE14 NEUILLY-SUR-SEINE 4,06 m25 pts.92-4-LTNS

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE15 PARIS 4,00 m24 pts.75-2-SCP

NGUYEN-TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN16 LEVALLOIS-PERRET 3,92 m23 pts.92-2-SJL

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST16 VERSAILLES 3,92 m23 pts.78-4-SJHV

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE18 PARIS 3,88 m23 pts.75-2-SCP

VIRFEU TIMOTHEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 3,88 m23 pts.78-4-SJHV

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE18 PARIS 3,88 m23 pts.75-2-SCP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE21 PARIS 3,87 m23 pts.75-2-SCP

DELAVENNE THEOPHILE COLLEGE LYCEE LA TRINITE22 NEUILLY-SUR-SEINE 3,76 m21 pts.92-4-LTNS

SALAUN MAEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST23 VERSAILLES 3,72 m21 pts.78-4-SJHV

CAPDECOMME ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST24 VERSAILLES 3,71 m21 pts.78-4-SJHV

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST25 VERSAILLES 3,66 m20 pts.78-4-SJHV

MUNIGLIA VINCENT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME25 PARIS 3,66 m20 pts.75-4-BNDP

BADOR ADAM COLLEGE SAINT JUSTIN27 LEVALLOIS-PERRET 3,56 m19 pts.92-2-SJL

THIEBAUT CHARLES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST28 VERSAILLES 3,52 m19 pts.78-4-SJHV

MONTJEAN BAUDOUIN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST29 VERSAILLES 3,37 m17 pts.78-4-SJHV

MARTINEZ ADRIEN MARIE CLOTILDE30 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

PLANTE ROMAIN COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE30 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 0,01 m1 pts.78-4-SFAM

BEVAN MALO COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE32 ANTONY NP0 pts.92-4-SMAN

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 9,73 m31 pts.75-4-BNDP

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 8,92 m25 pts.78-4-SJHV

MAILLARD FULGENCE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 8,84 m24 pts.75-4-BNDP

RODRIGUES BALAJI MARIE CLOTILDE4 PARIS 8,84 m24 pts.75-2-SCP

ROBERT MENDES THOMAS LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 8,74 m23 pts.75-4-BNDP

MUNIGLIA VINCENT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 8,74 m23 pts.75-4-BNDP

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 8,62 m23 pts.92-2-SJL

KOCHEIDA NAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 8,54 m22 pts.75-4-BNDP

SECHER-LEONELLI ISAAC MARIE CLOTILDE9 PARIS 8,40 m21 pts.75-2-SCP

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE10 PARIS 8,29 m20 pts.75-2-SCP

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN11 LEVALLOIS-PERRET 8,20 m20 pts.92-2-SJL

CAPDECOMME ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 7,74 m17 pts.78-4-SJHV

SALAUN MAEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 7,63 m16 pts.78-4-SJHV

BG Poids Séries
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE1 PARIS 10,21 m33 pts.75-2-SCP

MARCAIS BENJAMIN COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE2 NEUILLY-SUR-SEINE 10,13 m33 pts.92-4-SDN

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE3 PARIS 9,67 m32 pts.75-2-SCP

JULLIEN NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 8,78 m29 pts.92-2-SJL

MARBEAU JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 7,93 m26 pts.75-4-BNDP

FRAPPIER MARTIN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 7,42 m24 pts.78-4-SJHV

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 7,31 m23 pts.92-2-SJL

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 6,84 m22 pts.78-4-SJHV

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE9 PARIS 6,71 m21 pts.75-2-SCP

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 6,59 m21 pts.78-4-SJHV

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 6,54 m21 pts.78-4-SJHV

DURANDAL ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 6,54 m21 pts.75-4-BNDP

LHOUILLIER JOACHIM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME13 PARIS 6,49 m21 pts.75-4-BNDP

ESSAIDI LIAM COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 6,39 m20 pts.92-2-SJL

DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 6,39 m20 pts.78-4-SJHV

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 6,39 m20 pts.92-2-SJL

CATROU PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST17 VERSAILLES 6,38 m20 pts.78-4-SJHV

CAPDECOMME ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 6,19 m19 pts.78-4-SJHV

JACQUEMONT MELCHIOR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 5,85 m17 pts.78-4-SJHV

PHAN ZACHARI COLLEGE SAINT JUSTIN20 LEVALLOIS-PERRET 5,79 m17 pts.92-2-SJL

MARTINEZ ADRIEN MARIE CLOTILDE21 PARIS 4,32 m8 pts.75-2-SCP

THIEBAUT CHARLES COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST22 VERSAILLES 4,22 m7 pts.78-4-SJHV

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 21,49 m28 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 17,14 m23 pts.75-4-BNDP

SECHER-LEONELLI ISAAC MARIE CLOTILDE3 PARIS 16,61 m22 pts.75-2-SCP

DELAVENNE THEOPHILE COLLEGE LYCEE LA TRINITE4 NEUILLY-SUR-SEINE 15,37 m21 pts.92-4-LTNS

PERRAULT SEVERIN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 15,26 m21 pts.75-4-BNDP

SALAUN MAEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 14,94 m20 pts.78-4-SJHV

MAILLARD FULGENCE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 14,08 m19 pts.75-4-BNDP

KIEU EMILE MARIE CLOTILDE8 PARIS 13,78 m18 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE HUGO MARIE CLOTILDE8 PARIS 13,78 m18 pts.75-2-SCP

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 11,14 m12 pts.92-2-SJL

LAFON OCTAVE MARIE CLOTILDE11 PARIS 10,74 m11 pts.75-2-SCP

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE1 PARIS 22,87 m26 pts.75-2-SCP

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 22,46 m26 pts.78-4-SJHV

LE ROUX JEAN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 19,47 m23 pts.78-4-SJHV

VIRFEU TIMOTHEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 18,54 m22 pts.78-4-SJHV
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BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DURANDAL ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 18,08 m21 pts.75-4-BNDP

RODRIGUES BALAJI MARIE CLOTILDE6 PARIS 18,06 m21 pts.75-2-SCP

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 17,97 m21 pts.78-4-SJHV

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE8 PARIS 17,86 m21 pts.75-2-SCP

MONTJEAN BAUDOUIN COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 17,46 m21 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 17,22 m20 pts.75-4-BNDP

MAILLARD FULGENCE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 16,89 m20 pts.75-4-BNDP

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE12 PARIS 16,57 m20 pts.75-2-SCP

NGUYEN-TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 16,24 m19 pts.92-2-SJL

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE14 PARIS 14,94 m17 pts.75-2-SCP

MARBEAU JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 14,78 m17 pts.75-4-BNDP

MUNIGLIA VINCENT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME16 PARIS 9,45 m7 pts.75-4-BNDP

GASALHO ADRIEN MARIE CLOTILDE17 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

BG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-2-SCP 2 - 75-2-SCP 2 32" 6236 pts.1 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

ABLEFONLIN JORDY;BROSSARD LILIAN;LEFEBVRE HUGO;LEROY MATTHIEU

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 3 33" 7330 pts.2 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

VAUJOUR WANDRILLE;FRAPPIER MARTIN;ESCOFFIER ALEXANDRE;CATROU PAUL;JACQUEMONT MELCHIOR

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 2 34" 4121 pts.3 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

ZANKEL ARTHUR;MUNIGLIA VINCENT;LHOUILLIER JOACHIM;KOCHEIDA NAEL

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 2 35" 2915 pts.4 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

PHAN ZACHARI;NGUYEN-TOUROUL OCTAVE;JARAUD MATYS;BADOR ADAM;JULLIEN NICOLAS;ESSAIDI LIAM

R - 75-4-BNDP 2 35" 4714 pts.5 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

ROBERT MENDES THOMAS;MENGOLO NATHAN;DURANDAL ALEXANDRE;BUGIER LUCIEN

R - 92-2-SJL 2 36" 1612 pts.6 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

ERRERO CAMILLE;ANDRE NICOLAS

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 3 36" 2611 pts.7 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

LAFON OCTAVE;VACHER LUCIEN;GASALHO ADRIEN;BECHET LISSANDRE

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 4 36" 5010 pts.8 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE;MAZUREK OCTAVE;MONTJEAN BAUDOUIN;THIEBAUT CHARLES

R - 92-4-SMAN 1 37" 278 pts.9 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

BEVAN MALO;LIEBART NATHAN;CAYOT LEOPOLD;BOUET LOUIS

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-4-SMAN 1 36" 819 pts.1 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

LAMBERT QUITTERIE;AFCHAIN HELOISE;ROMIEU TIMOTHEE;DAYEZ DAMIEN

R - 75-4-BNDP 1 37" 787 pts.2 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

MEMMI EMMANUELLE;MAILLARD FULGENCE;GRAPPOTTE GASPARD;FORTIN JEANNE
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Championnat Athlétisme Plein Air 
Territoire IDF 2022/23 

EQUIPES 
BF et BG 



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

75-2-SCP 1 433 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 33" 65 (P1)34 pts.

41219854849 AUDOUIN YSEE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,96 m42 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 9,84 m35 pts.

62839735188 MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 8" 8935 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 5334 pts.

41219854849 AUDOUIN YSEE 75-2-SCP Disque (Lancers) 16,88 m23 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,96 m22 pts.

62839735188 MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,42 m34 pts.

41219854849 AUDOUIN YSEE 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 6232 pts.

77318487275 LEVY NOEMIE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,82 m26 pts.

77318487275 LEVY NOEMIE 75-2-SCP Poids (Lancers) 7,03 m22 pts.

64262685255 RIGON GARANCE 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,52 m20 pts.

U0265310 THIEBERT-MARTIN BERENICE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 12,24 m20 pts.

77318487275 LEVY NOEMIE 75-2-SCP 50m (Vitesse) 8" 2920 pts.

U0265310 THIEBERT-MARTIN BERENICE 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 10" 5119 pts.

U0265310 THIEBERT-MARTIN BERENICE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,06 m15 pts.

64262685255 RIGON GARANCE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 7,16 m15 pts.

89572826749 BOURGEOIS LILA 75-2-SCP Javelot (Lancers) 9,32 m11 pts.

64262685255 RIGON GARANCE 75-2-SCP 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 1 425 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 4 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 34" 36 (P1)29 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 26" 6436 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,26 m28 pts.

66648112287 GOUIRAND APOLLINE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 9" 6028 pts.

58737943338 LASMOLES ALMA 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,87 m26 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 17,23 m26 pts.

58737943338 LASMOLES ALMA 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,90 m25 pts.

96724373262 LEFEBVRE DIANE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 33" 0433 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 37" 0031 pts.

66648112287 GOUIRAND APOLLINE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,23 m26 pts.

95389992957 GUILLEMIN AGLAE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,76 m25 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,54 m24 pts.

48995694352 EGHAZARIAN JULIETTE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 1423 pts.

96724373262 LEFEBVRE DIANE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,59 m22 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 1822 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 7,95 m21 pts.

95389992957 GUILLEMIN AGLAE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,78 m21 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 14,92 m20 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 12,36 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.

12 / 35Ugsel - imprimé le 31/05/2023 à 21:30:54



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

78-4-SJHV 2 318 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 5 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 36" 48 (P1)12 pts.

92713636796 MALVAUX PERRINE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 0325 pts.

23129786298 RAULT SIXTINE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,69 m24 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,36 m24 pts.

63411365982 BLONDEL LOU 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,25 m23 pts.

23129786298 RAULT SIXTINE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 51" 9823 pts.

11828417252 BEGRAMIAN MARIANNE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 11,03 m16 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 1323 pts.

33249796815 FOURNAISE DE VESIAN OLGA 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 54" 8622 pts.

23129786298 RAULT SIXTINE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,70 m21 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 3020 pts.

66238684986 LA COMBE MARIE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,10 m18 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,10 m18 pts.

11828417252 BEGRAMIAN MARIANNE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,31 m18 pts.

33249796815 FOURNAISE DE VESIAN OLGA 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,15 m16 pts.

66238684986 LA COMBE MARIE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 10,55 m15 pts.

33249796815 FOURNAISE DE VESIAN OLGA 78-4-SJHV Disque (Lancers) 12,30 m15 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 9,11 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

92-2-SJL 1 291 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 4 92-2-SJL 4X60m (Relais) 35" 71 (P1)15 pts.

57238189785 HOUBLOUP LOUISE 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,23 m26 pts.

57238189785 HOUBLOUP LOUISE 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 47" 7126 pts.

77899749214 SANYAS LEONIE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,61 m23 pts.

51133337839 BACHELARD CELIA ROSE 92-2-SJL Disque (Lancers) 15,33 m21 pts.

86984418382 LABORIE SUZANNE 92-2-SJL 50m (Vitesse) 8" 5218 pts.

86984418382 LABORIE SUZANNE 92-2-SJL Poids (Lancers) 5,48 m14 pts.

86984418382 LABORIE SUZANNE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,37 m19 pts.

48878367765 CHTOUI HIND 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,23 m17 pts.

48878367765 CHTOUI HIND 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 11" 3717 pts.

77899749214 SANYAS LEONIE 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 11" 1917 pts.

27436169869 DUCOURTIOUX EMMA 92-2-SJL 50m (Vitesse) 8" 6517 pts.

43795728783 DEBBABI SARA 92-2-SJL Disque (Lancers) 12,88 m16 pts.

89156128619 HUGOT STELLA 92-2-SJL 50m (Vitesse) 8" 8016 pts.

53273676877 LENOTRE EMMA 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 7,19 m15 pts.

27436169869 DUCOURTIOUX EMMA 92-2-SJL Poids (Lancers) 5,48 m14 pts.

89156128619 HUGOT STELLA 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,00 m11 pts.

77899749214 SANYAS LEONIE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 8,78 m9 pts.

48878367765 CHTOUI HIND 92-2-SJL Poids (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

75-4-BNDP 1 290 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 35" 61 (P1)16 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 7" 7330 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,74 m24 pts.

99354493526 BLOUVAC DAPHNE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,38 m23 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 14,45 m22 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 7,87 m20 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP 1000m (Distance) 4' 24" 1715 pts.

68523528598 LIVON JOSEPHINE 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 8" 0525 pts.

68523528598 LIVON JOSEPHINE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,53 m21 pts.

68523528598 LIVON JOSEPHINE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 6,42 m20 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 12,30 m20 pts.

25651877673 GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 7,57 m18 pts.

99354493526 BLOUVAC DAPHNE 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 9" 0714 pts.

25651877673 GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR 75-4-BNDP Disque (Lancers) 9,88 m9 pts.

95296888889 FORTIN JEANNE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 4,39 m7 pts.

25651877673 GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR 75-4-BNDP 1000m (Distance) 5' 14" 826 pts.

95296888889 FORTIN JEANNE 75-4-BNDP 1000m (Distance) 5' 14" 626 pts.

99354493526 BLOUVAC DAPHNE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) NP

95296888889 FORTIN JEANNE 75-4-BNDP Hauteur (Sauts) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

75-2-SCP 2 453 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 2 75-2-SCP 4X60m (Relais) 32" 62 (P1)36 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 0737 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP Poids (Lancers) 10,21 m33 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 8" 7333 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,52 m30 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP Javelot (Lancers) 22,87 m26 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,29 m25 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP Poids (Lancers) 9,67 m32 pts.

87411397852 LEFEBVRE HUGO 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 9" 1229 pts.

87411397852 LEFEBVRE HUGO 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,29 m28 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 6627 pts.

98857472841 RODRIGUES BALAJI 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 8,84 m24 pts.

68129878215 TREBOUVIL ETHAN 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 33" 8924 pts.

21397368699 LEROY MATTHIEU 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 8324 pts.

21397368699 LEROY MATTHIEU 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,88 m23 pts.

41161561745 SECHER-LEONELLI ISAAC 75-2-SCP Disque (Lancers) 16,61 m22 pts.

69791839624 MARTIN DA ROCHA MAXIME 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,22 m21 pts.

68129878215 TREBOUVIL ETHAN 75-2-SCP Javelot (Lancers) 17,86 m21 pts.

98857472841 RODRIGUES BALAJI 75-2-SCP Javelot (Lancers) 18,06 m21 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 3 430 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 33" 73 (P1)30 pts.

36663368939 FRAPPIER MARTIN 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 21" 0230 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 4930 pts.

12572825141 DE LAUZANNE ETIENNE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 21,49 m28 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,24 m27 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 22,46 m26 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,92 m25 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 4930 pts.

99815779382 MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 9" 1729 pts.

94687263639 JACQUEMONT MELCHIOR 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 24" 4428 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 28" 1927 pts.

36663368939 FRAPPIER MARTIN 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,13 m26 pts.

71975699416 VAUJOUR WANDRILLE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,09 m25 pts.

36663368939 FRAPPIER MARTIN 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,42 m24 pts.

12572825141 DE LAUZANNE ETIENNE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,26 m23 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 18,54 m22 pts.

94687263639 JACQUEMONT MELCHIOR 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,22 m21 pts.

99815779382 MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO78-4-SJHV Javelot (Lancers) 17,97 m21 pts.

51382349193 CAPDECOMME ARTHUR 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,19 m19 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

75-4-BNDP 2 406 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 34" 41 (P1)21 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 15" 8833 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 9,73 m31 pts.

87957691952 MUNIGLIA VINCENT 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 7" 4930 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,14 m26 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,93 m26 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP Disque (Lancers) 17,14 m23 pts.

33854329995 KOCHEIDA NAEL 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 24" 0529 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 7" 7226 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,08 m25 pts.

54325161558 MAILLARD FULGENCE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 8,84 m24 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 32" 7224 pts.

54325161558 MAILLARD FULGENCE 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 7" 8524 pts.

33854329995 KOCHEIDA NAEL 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 8,54 m22 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP Poids (Lancers) 6,49 m21 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 6,54 m21 pts.

87957691952 MUNIGLIA VINCENT 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,66 m20 pts.

54325161558 MAILLARD FULGENCE 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 16,89 m20 pts.

87957691952 MUNIGLIA VINCENT 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 9,45 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.

92-2-SJL 2 327 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL 4X60m (Relais) 35" 29 (P1)15 pts.

76532532354 JARAUD MATYS 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,16 m26 pts.

79598546845 JULLIEN NICOLAS 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 29" 5926 pts.

93926445876 PHAN ZACHARI 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 8,62 m23 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL Poids (Lancers) 7,31 m23 pts.

93926445876 PHAN ZACHARI 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 10" 0021 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL Disque (Lancers) 11,14 m12 pts.

22512412691 ESSAIDI LIAM 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,16 m26 pts.

15536697641 BADOR ADAM 92-2-SJL 50m (Vitesse) 8" 0421 pts.

22512412691 ESSAIDI LIAM 92-2-SJL 50m (Vitesse) 8" 0121 pts.

22512412691 ESSAIDI LIAM 92-2-SJL Poids (Lancers) 6,39 m20 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 10" 0320 pts.

83732755426 NGUYEN-TOUROUL OCTAVE 92-2-SJL 50m (Vitesse) 8" 0720 pts.

15536697641 BADOR ADAM 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,56 m19 pts.

79598546845 JULLIEN NICOLAS 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,16 m17 pts.

93926445876 PHAN ZACHARI 92-2-SJL Poids (Lancers) 5,79 m17 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

78-4-SJHV 4 307 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 36" 50 (P1)10 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,92 m23 pts.

89374899394 LE ROUX JEAN 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 19,47 m23 pts.

77183744762 MONTJEAN BAUDOUIN 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 37" 9822 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,59 m21 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 0620 pts.

51316956245 SALAUN MAEL 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 7,63 m16 pts.

89374899394 LE ROUX JEAN 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 37" 2022 pts.

77183744762 MONTJEAN BAUDOUIN 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 17,46 m21 pts.

51316956245 SALAUN MAEL 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 39" 8921 pts.

27422443584 DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,39 m20 pts.

51316956245 SALAUN MAEL 78-4-SJHV Disque (Lancers) 14,94 m20 pts.

81869765171 THIEBAUT CHARLES 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,52 m19 pts.

77183744762 MONTJEAN BAUDOUIN 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,37 m17 pts.

27422443584 DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 6416 pts.

81869765171 THIEBAUT CHARLES 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 6316 pts.

89374899394 LE ROUX JEAN 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,10 m13 pts.

27422443584 DE CHARETTE DE LA CONTRIE ATHANASE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,10 m13 pts.

81869765171 THIEBAUT CHARLES 78-4-SJHV Poids (Lancers) 4,22 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 3 272 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

6 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 36" 26 (P1)11 pts.

38227625767 VACHER LUCIEN 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,87 m23 pts.

41125276195 LAFON OCTAVE 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 9023 pts.

38512271816 DANTHON ALEXANDRE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

89229562996 BECHET LISSANDRE 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,71 m21 pts.

65384785991 KIEU EMILE 75-2-SCP Disque (Lancers) 13,78 m18 pts.

38512271816 DANTHON ALEXANDRE 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 10" 8517 pts.

89229562996 BECHET LISSANDRE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,88 m23 pts.

89229562996 BECHET LISSANDRE 75-2-SCP 50m (Vitesse) 8" 2518 pts.

38227625767 VACHER LUCIEN 75-2-SCP Javelot (Lancers) 14,94 m17 pts.

38227625767 VACHER LUCIEN 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 11" 0116 pts.

44766863892 BOYER QUENTIN 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,13 m15 pts.

54883911812 GASALHO ADRIEN 75-2-SCP 50m (Vitesse) 8" 7915 pts.

39454298493 MARTINEZ ADRIEN 75-2-SCP 1000m (Distance) 4' 12" 5414 pts.

41125276195 LAFON OCTAVE 75-2-SCP Disque (Lancers) 10,74 m11 pts.

39454298493 MARTINEZ ADRIEN 75-2-SCP Poids (Lancers) 4,32 m8 pts.

41125276195 LAFON OCTAVE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 0,01 m1 pts.

39454298493 MARTINEZ ADRIEN 75-2-SCP Longueur (Sauts) 0,01 m1 pts.

54883911812 GASALHO ADRIEN 75-2-SCP Javelot (Lancers) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 11" 0728 pts.92-2-SJL

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE2 PARIS 11" 1128 pts.75-2-SCP

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE3 PARIS 11" 4323 pts.75-2-SCP

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE4 PARIS 11" 4523 pts.75-2-SCP

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 11" 5022 pts.78-4-SJHV

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 11" 6120 pts.92-2-SJL

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 11" 6520 pts.78-4-SJHV

MIGAUD CASSANDRA COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 11" 6520 pts.92-4-SMAN

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 11" 8019 pts.78-4-SJHV

LE KIM ANH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE10 ANTONY 11" 8219 pts.92-4-SMAN

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN11 LEVALLOIS-PERRET 11" 8618 pts.92-2-SJL

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 11" 8918 pts.78-4-SJHV

CLODION--GINES CHARLINE MARIE CLOTILDE12 PARIS 11" 8918 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 11" 9018 pts.78-4-SJHV

CHEVROU APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 11" 9118 pts.78-4-SJHV

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE16 PARIS 11" 9218 pts.75-2-SCP

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME17 PARIS 12" 0018 pts.75-4-BNDP

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE18 PARIS 12" 1617 pts.75-2-SCP

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 12" 6114 pts.78-4-SJHV

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE20 PARIS 12" 8513 pts.75-2-SCP

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE21 ANTONY 13" 1011 pts.92-4-SMAN

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE22 NEUILLY-SUR-SEINE 13" 2411 pts.92-4-LTNS

JIN LUCIE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME23 PARIS 13" 867 pts.75-4-BNDP

PARAT-VIDAL APOLLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME24 PARIS 14" 702 pts.75-4-BNDP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 11" 0528 pts.92-2-SJL

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE2 PARIS 11" 2226 pts.75-2-SCP

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE3 PARIS 11" 3225 pts.75-2-SCP

MIGAUD CASSANDRA COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 11" 4223 pts.92-4-SMAN

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 11" 5222 pts.78-4-SJHV

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE6 PARIS 11" 5521 pts.75-2-SCP

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 11" 6620 pts.92-2-SJL

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 13" 1611 pts.78-4-SJHV

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VANDERSTEEN EMMA ST LOUIS-B DE CASTILLE1 VILLEMOMBLE 16" 7922 pts.93-4-GSMV

MIGAUD CASSANDRA COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 17" 1019 pts.92-4-SMAN

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 17" 5617 pts.78-4-SJHV

DESCAMPS CELEBE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 17" 8116 pts.92-4-SMAN

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 18" 0215 pts.78-4-SJHV

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 18" 1414 pts.75-4-BNDP

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 18" 6812 pts.78-4-SJHV
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHEVROU APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 9" 3125 pts.78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 9" 7819 pts.78-4-SJHV

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 10" 7016 pts.78-4-SJHV

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE4 PARIS 10" 7316 pts.75-2-SCP

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 11" 4913 pts.92-2-SJL

TRIGO INES COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 11" 5213 pts.92-2-SJL

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 11" 7312 pts.92-2-SJL

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 12" 0011 pts.78-4-SJHV

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE9 PARIS NP0 pts.75-2-SCP

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE1 PARIS 13" 8130 pts.75-2-SCP

SOUBEYRE EVA ST LOUIS-B DE CASTILLE2 VILLEMOMBLE 13" 8230 pts.93-4-GSMV

MF 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SOUBEYRE EVA ST LOUIS-B DE CASTILLE1 VILLEMOMBLE 38" 2818 pts.93-4-GSMV

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VANDERSTEEN EMMA ST LOUIS-B DE CASTILLE1 VILLEMOMBLE 3' 18" 6834 pts.93-4-GSMV

GAYET ALICE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 3' 39" 5823 pts.75-4-BNDP

GALLIOT ELOISE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 3' 43" 4821 pts.92-4-SMAN

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE4 PARIS 3' 48" 5019 pts.75-2-SCP

CLODION--GINES CHARLINE MARIE CLOTILDE5 PARIS 3' 52" 6418 pts.75-2-SCP

BERNARD ANAIS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE6 ANTONY 3' 59" 9217 pts.92-4-SMAN

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE7 PARIS 4' 04" 9516 pts.75-2-SCP

AUMONT JUSTINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 4' 06" 5616 pts.75-4-BNDP

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

GANDOULY CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE9 ANTONY NP0 pts.92-4-SMAN

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GASQUET CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 7' 37" 6139 pts.92-4-SMAN
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 8' 03" 9935 pts.78-4-SJHV

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 8' 10" 6234 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 8' 10" 6234 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 8' 21" 3233 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 8' 29" 7032 pts.78-4-SJHV

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 8' 37" 7631 pts.92-4-SMAN

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 8' 53" 4428 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 8' 58" 7428 pts.78-4-SJHV

DE WINTER ISAURE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 9' 00" 6827 pts.78-4-SJHV

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 9' 05" 1527 pts.78-4-SJHV

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 1,35 m25 pts.78-4-SJHV

CLODION--GINES CHARLINE MARIE CLOTILDE2 PARIS 1,30 m22 pts.75-2-SCP

TRIGO INES COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 1,30 m22 pts.92-2-SJL

VANDERSTEEN EMMA ST LOUIS-B DE CASTILLE4 VILLEMOMBLE 1,26 m20 pts.93-4-GSMV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,23 m18 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 1,15 m14 pts.78-4-SJHV

GAYET ALICE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 1,10 m12 pts.75-4-BNDP

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 1,07 m10 pts.78-4-SJHV

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE9 PARIS NP0 pts.75-2-SCP

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE1 PARIS 4,62 m31 pts.75-2-SCP

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 4,44 m28 pts.78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 4,43 m28 pts.78-4-SJHV

SOUBEYRE EVA ST LOUIS-B DE CASTILLE4 VILLEMOMBLE 4,42 m28 pts.93-4-GSMV

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 4,37 m27 pts.92-2-SJL

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 4,33 m27 pts.78-4-SJHV

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE7 PARIS 4,10 m24 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 4,08 m23 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 4,03 m23 pts.78-4-SJHV

CHEVROU APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 3,97 m22 pts.78-4-SJHV

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN11 LEVALLOIS-PERRET 3,93 m21 pts.92-2-SJL

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 3,88 m21 pts.92-2-SJL

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 3,75 m19 pts.78-4-SJHV

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 3,71 m18 pts.78-4-SJHV

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 3,69 m18 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST16 VERSAILLES 3,57 m17 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST17 VERSAILLES 3,55 m17 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 3,53 m16 pts.78-4-SJHV
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Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME18 PARIS 3,53 m16 pts.75-4-BNDP

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE20 NEUILLY-SUR-SEINE 3,38 m15 pts.92-4-LTNS

JIN LUCIE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME21 PARIS 3,14 m12 pts.75-4-BNDP

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE22 PARIS 2,94 m9 pts.75-2-SCP

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE23 ANTONY 2,79 m8 pts.92-4-SMAN

PARAT-VIDAL APOLLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME24 PARIS 1,82 m1 pts.75-4-BNDP

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE1 PARIS 10,63 m34 pts.75-2-SCP

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 10,14 m30 pts.92-2-SJL

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 9,80 m27 pts.78-4-SJHV

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE4 PARIS 9,57 m26 pts.75-2-SCP

VANDERSTEEN EMMA ST LOUIS-B DE CASTILLE5 VILLEMOMBLE 9,04 m21 pts.93-4-GSMV

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 8,79 m19 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 8,76 m19 pts.78-4-SJHV

AUMONT JUSTINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 8,42 m17 pts.75-4-BNDP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 8,31 m16 pts.78-4-SJHV

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE10 PARIS 7,95 m14 pts.75-2-SCP

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE1 NEUILLY-SUR-SEINE 8,85 m30 pts.92-4-LTNS

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 7,90 m25 pts.92-2-SJL

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 7,46 m23 pts.75-4-BNDP

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 7,37 m23 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 7,23 m22 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 6,94 m21 pts.78-4-SJHV

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 6,83 m20 pts.92-2-SJL

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE8 PARIS 6,65 m19 pts.75-2-SCP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 6,55 m19 pts.78-4-SJHV

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE10 PARIS 6,52 m18 pts.75-2-SCP

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN11 LEVALLOIS-PERRET 6,42 m18 pts.92-2-SJL

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 6,20 m16 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 5,94 m15 pts.78-4-SJHV

PARAT-VIDAL APOLLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME14 PARIS 5,55 m12 pts.75-4-BNDP

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 18,68 m21 pts.78-4-SJHV

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE2 PARIS 18,31 m21 pts.75-2-SCP

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 17,93 m21 pts.78-4-SJHV
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UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE4 PARIS 16,17 m18 pts.75-2-SCP

AUMONT JUSTINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 15,72 m17 pts.75-4-BNDP

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE6 PARIS 14,94 m15 pts.75-2-SCP

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 13,82 m13 pts.78-4-SJHV

GAYET ALICE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 13,74 m13 pts.75-4-BNDP

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 10,85 m7 pts.78-4-SJHV

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 10,77 m7 pts.78-4-SJHV

DE GUERPEL CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 0,01 m1 pts.78-4-SJHV

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE1 PARIS 28,60 m34 pts.75-2-SCP

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE2 NEUILLY-SUR-SEINE 16,84 m21 pts.92-4-LTNS

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 16,61 m21 pts.78-4-SJHV

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 14,85 m19 pts.92-2-SJL

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE5 PARIS 13,94 m17 pts.75-2-SCP

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 13,25 m15 pts.78-4-SJHV

TRIGO INES COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 12,04 m13 pts.92-2-SJL

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE8 PARIS 7,25 m3 pts.75-2-SCP

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 6,16 m1 pts.92-2-SJL

JIN LUCIE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS NP0 pts.75-4-BNDP

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-4-SMAN 1 33" 1922 pts.1 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

TUSZYNSKI--WU TESS;MIGAUD CASSANDRA;KERGOAT JUSTINE;DESCAMPS CELEBE

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 4 33" 4420 pts.2 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

KABA RAMATOULAYE;CLODION--GINES CHARLINE;BUKASA ALEXIS;ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT;SMETS LOUISE

R - 78-4-SJHV 3 - 78-4-SJHV 5 33" 6819 pts.3 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

VAUJOUR VICTOIRE;PIRAUD CONSTANCE;CESAIRE BERTILLE;CHEVROU APOLLINE;RAIMOND LOUISE;LEFEBVRE ALIX

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 3 33" 8219 pts.4 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

OZOUX FAUSTINE;FROIDURE CANDICE;DEPLUS NINON;DESIR SHAMA DAVE-LYN

R - 92-4-SMAN 2 35" 0715 pts.5 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

LE KIM ANH;GANDOULY CAMILLE;FRACHON APOLLINE;CAYOT AXELLE

R - 78-4-SJHV 4 - 78-4-SJHV 6 35" 3914 pts.6 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

MORE CLEMENCE;HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE;DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER;BODHUIN LOUISE;POUSSIELGUE MADELEINE

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 3 36" 8211 pts.7 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

GAYET ALICE;DAVID MELINE;AUMONT JUSTINE;JIN LUCIE
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MF Relais 4x60m
2ème essai

Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 3 36" 8211 pts.N.C 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

GAYET ALICE;DAVID MELINE;AUMONT JUSTINE;JIN LUCIE

MG 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 9" 7932 pts.78-4-SJHV

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 10" 0429 pts.78-4-SJHV

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 10" 0628 pts.92-2-SJL

BENKIRANE AYOUB MARIE CLOTILDE4 PARIS 10" 1527 pts.75-2-SCP

LEBEAU KAREL MARIE CLOTILDE5 PARIS 10" 3524 pts.75-2-SCP

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE6 PARIS 10" 3624 pts.75-2-SCP

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 10" 4023 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 10" 4323 pts.92-2-SJL

DA COSTA LOHAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 10" 4423 pts.75-4-BNDP

WALLACH RAPHAEL MARIE CLOTILDE10 PARIS 10" 6619 pts.75-2-SCP

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE11 PARIS 10" 6819 pts.75-2-SCP

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE12 ANTONY 10" 7019 pts.92-4-SMAN

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 10" 7519 pts.92-2-SJL

ZENG WILLIAM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME14 PARIS 10" 8518 pts.75-4-BNDP

FRANCAIS MAXENCE MARIE CLOTILDE15 PARIS 10" 9918 pts.75-2-SCP

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST16 VERSAILLES 11" 0118 pts.78-4-SJHV

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN17 LEVALLOIS-PERRET 11" 0617 pts.92-2-SJL

CARTAYRADE COLIN MARIE CLOTILDE18 PARIS 11" 1117 pts.75-2-SCP

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE19 ANTONY 11" 1517 pts.92-4-SMAN

FELICITE GASPARD COLLEGE LYCEE LA TRINITE20 NEUILLY-SUR-SEINE 11" 2117 pts.92-4-LTNS

BOUET MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE21 ANTONY 11" 2317 pts.92-4-SMAN

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE22 ANTONY 11" 2916 pts.92-4-SMAN

MBOBDA-KUATE SANDILE MARIE CLOTILDE23 PARIS 11" 3016 pts.75-2-SCP

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST24 VERSAILLES 11" 5415 pts.78-4-SJHV

EMERY NOE MARIE CLOTILDE25 PARIS 11" 7414 pts.75-2-SCP

DE LA CHAISE PAUL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME26 PARIS 12" 4211 pts.75-4-BNDP

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST27 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 9" 6734 pts.78-4-SJHV

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 9" 8831 pts.92-2-SJL

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 10" 0129 pts.78-4-SJHV

BENKIRANE AYOUB MARIE CLOTILDE4 PARIS 10" 2326 pts.75-2-SCP

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 10" 3724 pts.92-2-SJL

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 10" 4023 pts.78-4-SJHV

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE7 PARIS 10" 5621 pts.75-2-SCP

LEBEAU KAREL MARIE CLOTILDE8 PARIS 10" 6020 pts.75-2-SCP
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MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 14" 6333 pts.78-4-SJHV

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 14" 9530 pts.78-4-SJHV

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 15" 2827 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 15" 3227 pts.92-2-SJL

DA COSTA LOHAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 15" 3327 pts.75-4-BNDP

WALLACH RAPHAEL MARIE CLOTILDE6 PARIS 15" 5725 pts.75-2-SCP

ZENG WILLIAM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 16" 3419 pts.75-4-BNDP

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RIFFIER MALO MARIE CLOTILDE1 PARIS 13" 4418 pts.75-2-SCP

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 13" 5918 pts.78-4-SJHV

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE3 PARIS 14" 0417 pts.75-2-SCP

PAVIE LEANDRE MARIE CLOTILDE3 PARIS 14" 0417 pts.75-2-SCP

MBOBDA-KUATE SANDILE MARIE CLOTILDE5 PARIS 14" 9614 pts.75-2-SCP

DE METZ JACQUES MARIE CLOTILDE6 PARIS 15" 7312 pts.75-2-SCP

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 30" 7725 pts.78-4-SJHV

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 32" 3319 pts.78-4-SJHV

BOUET MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 33" 5317 pts.92-4-SMAN

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 2' 54" 2634 pts.78-4-SJHV

BLANC MATHIEU COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 2' 55" 9433 pts.92-4-SMAN

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE3 NEUILLY-SUR-SEINE 3' 01" 8929 pts.92-4-LTNS

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 3' 05" 4027 pts.92-4-SMAN

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 3' 11" 2924 pts.78-4-SJHV

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 3' 16" 0021 pts.75-4-BNDP

RIFFIER MALO MARIE CLOTILDE7 PARIS 3' 16" 6320 pts.75-2-SCP

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE8 ANTONY 3' 20" 0519 pts.92-4-SMAN

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 3' 20" 2119 pts.78-4-SJHV

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 3' 25" 2918 pts.75-4-BNDP

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE11 ANTONY 3' 27" 7417 pts.92-4-SMAN

DESROCHE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME12 PARIS 3' 29" 0617 pts.75-4-BNDP

DEPLANQUE PAUL COLLEGE LYCEE LA TRINITE13 NEUILLY-SUR-SEINE 3' 30" 0417 pts.92-4-LTNS

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 3' 31" 7116 pts.92-2-SJL

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 3' 45" 4013 pts.78-4-SJHV

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN16 LEVALLOIS-PERRET 4' 01" 4710 pts.92-2-SJL
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MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 6' 19" 3237 pts.78-4-SJHV

PEGUET COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 6' 25" 9334 pts.78-4-SJHV

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 1,65 m32 pts.92-2-SJL

BENKIRANE AYOUB MARIE CLOTILDE2 PARIS 1,63 m31 pts.75-2-SCP

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 1,63 m31 pts.78-4-SJHV

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE4 NEUILLY-SUR-SEINE 1,59 m29 pts.92-4-LTNS

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,57 m28 pts.78-4-SJHV

RIFFIER MALO MARIE CLOTILDE6 PARIS 1,44 m22 pts.75-2-SCP

PARY LIAM MARIE CLOTILDE7 PARIS 1,40 m20 pts.75-2-SCP

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 1,40 m20 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 1,36 m18 pts.92-2-SJL

FRANCAIS MAXENCE MARIE CLOTILDE10 PARIS 1,30 m15 pts.75-2-SCP

BOUSQUET ALEXANDRE MARIE CLOTILDE10 PARIS 1,30 m15 pts.75-2-SCP

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 5,19 m28 pts.92-2-SJL

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 5,09 m27 pts.78-4-SJHV

PARY LIAM MARIE CLOTILDE3 PARIS 5,04 m26 pts.75-2-SCP

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 4,96 m26 pts.78-4-SJHV

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE5 PARIS 4,95 m26 pts.75-2-SCP

PEGUET COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 4,90 m25 pts.78-4-SJHV

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 4,90 m25 pts.78-4-SJHV

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 4,84 m24 pts.78-4-SJHV

ZENG WILLIAM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 4,75 m23 pts.75-4-BNDP

WALLACH RAPHAEL MARIE CLOTILDE10 PARIS 4,74 m23 pts.75-2-SCP

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 4,73 m23 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 4,69 m23 pts.92-2-SJL

PAVIE LEANDRE MARIE CLOTILDE13 PARIS 4,62 m22 pts.75-2-SCP

DA COSTA LOHAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME14 PARIS 4,53 m21 pts.75-4-BNDP

CARTAYRADE COLIN MARIE CLOTILDE15 PARIS 4,51 m21 pts.75-2-SCP

FELICITE GASPARD COLLEGE LYCEE LA TRINITE16 NEUILLY-SUR-SEINE 4,48 m20 pts.92-4-LTNS

DEPLANQUE PAUL COLLEGE LYCEE LA TRINITE17 NEUILLY-SUR-SEINE 4,37 m19 pts.92-4-LTNS

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 4,34 m19 pts.92-2-SJL

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN19 LEVALLOIS-PERRET 4,29 m18 pts.92-2-SJL

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 4,29 m18 pts.78-4-SJHV

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST21 VERSAILLES 4,28 m18 pts.78-4-SJHV

DE LAVERNHE GEOFFROY COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST22 VERSAILLES 4,12 m17 pts.78-4-SJHV
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MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN23 LEVALLOIS-PERRET 4,00 m16 pts.92-2-SJL

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN24 LEVALLOIS-PERRET 3,90 m15 pts.92-2-SJL

BIZON AMOS MARIE CLOTILDE25 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME26 PARIS NP0 pts.75-4-BNDP

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BENKIRANE AYOUB MARIE CLOTILDE1 PARIS 11,83 m32 pts.75-2-SCP

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 10,68 m24 pts.78-4-SJHV

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 10,62 m24 pts.75-4-BNDP

BOUSQUET ALEXANDRE MARIE CLOTILDE4 PARIS 9,47 m16 pts.75-2-SCP

DE LA CHAISE PAUL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 9,09 m14 pts.75-4-BNDP

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 8,77 m12 pts.75-4-BNDP

EMERY NOE MARIE CLOTILDE7 PARIS 8,41 m10 pts.75-2-SCP

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 8,20 m9 pts.92-2-SJL

DESROCHE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS NP0 pts.75-4-BNDP

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 11,30 m30 pts.78-4-SJHV

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE2 NEUILLY-SUR-SEINE 11,08 m29 pts.92-4-LTNS

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 10,47 m27 pts.78-4-SJHV

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 9,92 m25 pts.78-4-SJHV

FELICITE GASPARD COLLEGE LYCEE LA TRINITE5 NEUILLY-SUR-SEINE 9,60 m24 pts.92-4-LTNS

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE6 PARIS 8,49 m21 pts.75-2-SCP

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 8,31 m20 pts.78-4-SJHV

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 8,27 m20 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 7,93 m19 pts.92-2-SJL

LEBEAU KAREL MARIE CLOTILDE10 PARIS 7,82 m18 pts.75-2-SCP

DA COSTA LOHAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 7,60 m17 pts.75-4-BNDP

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 7,45 m17 pts.78-4-SJHV

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 6,71 m13 pts.78-4-SJHV

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 6,67 m13 pts.78-4-SJHV

ZENG WILLIAM LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 6,64 m13 pts.75-4-BNDP

CARTAYRADE COLIN MARIE CLOTILDE16 PARIS 6,50 m12 pts.75-2-SCP

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN17 LEVALLOIS-PERRET 5,90 m9 pts.92-2-SJL

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 4,95 m5 pts.92-2-SJL

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOUET MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 21,25 m21 pts.92-4-SMAN

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 20,76 m20 pts.92-2-SJL
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MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PARY LIAM MARIE CLOTILDE3 PARIS 20,18 m20 pts.75-2-SCP

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 20,01 m20 pts.92-2-SJL

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE5 NEUILLY-SUR-SEINE 19,26 m19 pts.92-4-LTNS

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 19,07 m18 pts.75-4-BNDP

BENKIRANE AYOUB MARIE CLOTILDE7 PARIS 18,76 m18 pts.75-2-SCP

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 18,57 m17 pts.78-4-SJHV

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 17,37 m15 pts.92-2-SJL

DE LA CHAISE PAUL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 17,29 m15 pts.75-4-BNDP

DEPLANQUE PAUL COLLEGE LYCEE LA TRINITE11 NEUILLY-SUR-SEINE 15,18 m12 pts.92-4-LTNS

DE METZ JACQUES MARIE CLOTILDE12 PARIS 14,92 m11 pts.75-2-SCP

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 34,97 m29 pts.78-4-SJHV

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 28,21 m23 pts.75-4-BNDP

EMERY NOE MARIE CLOTILDE3 PARIS 24,43 m20 pts.75-2-SCP

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE4 PARIS 23,91 m20 pts.75-2-SCP

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 23,84 m20 pts.78-4-SJHV

DE LAVERNHE GEOFFROY COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 23,71 m20 pts.78-4-SJHV

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 23,65 m20 pts.92-4-SMAN

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 22,92 m19 pts.92-2-SJL

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 22,31 m18 pts.78-4-SJHV

DESROCHE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 21,87 m18 pts.75-4-BNDP

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 21,38 m17 pts.78-4-SJHV

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 21,22 m17 pts.92-2-SJL

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME13 PARIS 21,10 m17 pts.75-4-BNDP

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 20,90 m17 pts.78-4-SJHV

LEBEAU KAREL MARIE CLOTILDE15 PARIS 18,75 m14 pts.75-2-SCP

FRANCAIS MAXENCE MARIE CLOTILDE16 PARIS 18,45 m14 pts.75-2-SCP

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST17 VERSAILLES 17,95 m13 pts.78-4-SJHV

PARY LIAM MARIE CLOTILDE18 PARIS 17,70 m13 pts.75-2-SCP

RIFFIER MALO MARIE CLOTILDE19 PARIS 17,40 m12 pts.75-2-SCP

MBOBDA-KUATE SANDILE MARIE CLOTILDE20 PARIS 13,82 m8 pts.75-2-SCP

HACHANI NAHIL MARIE CLOTILDE21 PARIS 9,52 m3 pts.75-2-SCP

TASSEMBEDO JORIS COLLEGE LYCEE LA TRINITE22 NEUILLY-SUR-SEINE NP0 pts.92-4-LTNS

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST22 VERSAILLES NP0 pts.78-4-SJHV

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 7 28" 9331 pts.1 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

REYNOLD DE SERESIN PIERRE;PERROT ARTHUR;MAZUREK THADDEE;CATROU ELOI;BARTHELEMY BAPTISTE
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 7 28" 9331 pts.1 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

R - 75-2-SCP 2 - 75-2-SCP 5 29" 4426 pts.2 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT;LEBEAU KAREL;BENKIRANE AYOUB;BENAICHE-HUART MAX

R - 92-2-SJL 2 - 92-2-SJL 4 30" 3519 pts.3 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

HERVOUET JULES;DUBOIS HIPPOLYTE;BRUNET MARC;CHEVALIER ANTOINE

R - 75-2-SCP 5 - 75-2-SCP 6 31" 5717 pts.4 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

PAVIE LEANDRE;CARTAYRADE COLIN;EMERY NOE;FRANCAIS MAXENCE

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 8 31" 7917 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

DU MESNIL JOSEPH;KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD;BECQUART GASPARD;BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 4 31" 9817 pts.6 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

ZENG WILLIAM;LAGRANGE ELLIOTT;DE LA CHAISE PAUL;DA COSTA LOHAN

R - 92-4-SMAN 1 32" 0216 pts.7 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

SZAFIR NOAH;LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE;BLANC MATHIEU

R - 92-4-LTNS 1 - 92-4-LTNS 1 34" 8512 pts.8 92-4-LTNS - COLLEGE LYCEE LA TRINITE, NEUILLY-SUR-SEINE

TASSEMBEDO JORIS;ROUDERGUES THIBAUT;FELICITE GASPARD;DEPLANQUE PAUL

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 8 31" 7917 pts.N.C 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

GAYET ALICE;DAVID MELINE;AUMONT JUSTINE;JIN LUCIE
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Championnat Athlétisme Plein Air 
Territoire IDF 2022/23 

EQUIPES 
MF et MG 



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MF

78-4-SJHV 5 399 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 3 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 33" 68 (P1)19 pts.

46615195697 SONZOGNI CHARLOTTE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 03" 9935 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,33 m27 pts.

15863836331 MELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 9,80 m27 pts.

17154867363 CHEVROU APOLLINE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 9" 3125 pts.

46615195697 SONZOGNI CHARLOTTE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,37 m23 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 17,93 m21 pts.

51476248198 SUBRA CLOTILDE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 10" 6234 pts.

15863836331 MELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 10" 6234 pts.

63883465639 CESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,35 m25 pts.

51476248198 SUBRA CLOTILDE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,03 m23 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,08 m23 pts.

53988729864 PIRAUD CONSTANCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,23 m22 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,94 m21 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 18,68 m21 pts.

63883465639 CESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 9" 7819 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,79 m19 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV 120m (Vitesse) 17" 5617 pts.

51476248198 SUBRA CLOTILDE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 13,82 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 4 370 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 33" 44 (P1)20 pts.

97812175761 KABA RAMATOULAYE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 10,63 m34 pts.

97812175761 KABA RAMATOULAYE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 28,60 m34 pts.

15592471221 BUKASA ALEXIS 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,62 m31 pts.

97812175761 KABA RAMATOULAYE 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 13" 8130 pts.

48292947434 ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 1128 pts.

16987117714 DANG PHUONG LY 75-2-SCP Disque (Lancers) 18,31 m21 pts.

16987117714 DANG PHUONG LY 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,10 m24 pts.

15592471221 BUKASA ALEXIS 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 4523 pts.

86271861558 CLODION--GINES CHARLINE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,30 m22 pts.

48292947434 ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,52 m18 pts.

79931545471 FOURQUET LOUISE 75-2-SCP Disque (Lancers) 16,17 m18 pts.

86271861558 CLODION--GINES CHARLINE 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 52" 6418 pts.

16987117714 DANG PHUONG LY 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 9218 pts.

19863861413 SMETS LOUISE 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 10" 7316 pts.

75976629442 RIFFARD ZAIDI INES 75-2-SCP Disque (Lancers) 14,94 m15 pts.

19863861413 SMETS LOUISE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 7,95 m14 pts.

48292947434 ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT 75-2-SCP Longueur (Sauts) 2,94 m9 pts.

19863861413 SMETS LOUISE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 7,25 m3 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MF

92-2-SJL 3 302 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL 4X60m (Relais) 33" 82 (P1)19 pts.

61682185275 DESIR SHAMA DAVE-LYN 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 10,14 m30 pts.

44673666678 DEPLUS NINON 92-2-SJL 80m (Vitesse) 11" 0728 pts.

44673666678 DEPLUS NINON 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,37 m27 pts.

61682185275 DESIR SHAMA DAVE-LYN 92-2-SJL Poids (Lancers) 6,83 m20 pts.

47776119152 FROIDURE CANDICE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 14,85 m19 pts.

86428691375 TRIGO INES 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 11" 5213 pts.

86428691375 TRIGO INES 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,30 m22 pts.

47776119152 FROIDURE CANDICE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,88 m21 pts.

58215657147 OZOUX FAUSTINE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,93 m21 pts.

61682185275 DESIR SHAMA DAVE-LYN 92-2-SJL 80m (Vitesse) 11" 6120 pts.

44673666678 DEPLUS NINON 92-2-SJL Poids (Lancers) 6,42 m18 pts.

58215657147 OZOUX FAUSTINE 92-2-SJL 80m (Vitesse) 11" 8618 pts.

86428691375 TRIGO INES 92-2-SJL Javelot (Lancers) 12,04 m13 pts.

47776119152 FROIDURE CANDICE 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 11" 7312 pts.

58215657147 OZOUX FAUSTINE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 6,16 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 6 286 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 4 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 35" 39 (P1)14 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 21" 3233 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,55 m19 pts.

84176682427 POUSSIELGUE MADELEINE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 8019 pts.

84176682427 POUSSIELGUE MADELEINE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,69 m18 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,31 m16 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 10,77 m7 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 58" 7428 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 9' 05" 1527 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,55 m17 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,53 m16 pts.

44114645243 DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,20 m16 pts.

44114645243 DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 7016 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,94 m15 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,15 m14 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 12" 0011 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,07 m10 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 10,85 m7 pts.

32522177473 DE GUERPEL CHARLOTTE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MF

75-4-BNDP 3 200 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 36" 82 (P1)11 pts.

99218732898 DAVID MELINE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,46 m23 pts.

33252817652 GAYET ALICE 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 39" 5823 pts.

99218732898 DAVID MELINE 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 12" 0018 pts.

68531642582 AUMONT JUSTINE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 8,42 m17 pts.

68531642582 AUMONT JUSTINE 75-4-BNDP Disque (Lancers) 15,72 m17 pts.

99218732898 DAVID MELINE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,53 m16 pts.

68531642582 AUMONT JUSTINE 75-4-BNDP 1000m (Distance) 4' 06" 5616 pts.

33252817652 GAYET ALICE 75-4-BNDP Disque (Lancers) 13,74 m13 pts.

33252817652 GAYET ALICE 75-4-BNDP Hauteur (Sauts) 1,10 m12 pts.

63561479896 JIN LUCIE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,14 m12 pts.

66659494518 PARAT-VIDAL APOLLINE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 5,55 m12 pts.

63561479896 JIN LUCIE 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 13" 867 pts.

66659494518 PARAT-VIDAL APOLLINE 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 14" 702 pts.

66659494518 PARAT-VIDAL APOLLINE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 1,82 m1 pts.

63561479896 JIN LUCIE 75-4-BNDP Javelot (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MG

78-4-SJHV 7 452 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 28" 93 (P1)31 pts.

25922361556 LIDUENA THEOPHILE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 6' 19" 3237 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV 120m (Vitesse) 14" 6333 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,63 m31 pts.

25922361556 LIDUENA THEOPHILE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 5,09 m27 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 10,47 m27 pts.

25922361556 LIDUENA THEOPHILE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 18,57 m17 pts.

53148174225 PEGUET COME 78-4-SJHV 2000m (Distance) 6' 25" 9334 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 2' 54" 2634 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV 120m (Vitesse) 14" 9530 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,57 m28 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,96 m26 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV Poids (Lancers) 9,92 m25 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV 200m Haies (Haies) 30" 7725 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 10,68 m24 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,73 m23 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 8,27 m20 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 21,38 m17 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV Disque (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 5 359 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 2 75-2-SCP 4X60m (Relais) 29" 44 (P1)26 pts.

96233224586 BENKIRANE AYOUB 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,63 m31 pts.

96233224586 BENKIRANE AYOUB 75-2-SCP 80m (Vitesse) 10" 1527 pts.

61697958343 MATHIEU--POCIELLO ELLIOT 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,95 m26 pts.

33539698479 BENAICHE-HUART MAX 75-2-SCP Poids (Lancers) 8,49 m21 pts.

42669474359 PARY LIAM 75-2-SCP Disque (Lancers) 20,18 m20 pts.

58683871198 RIFFIER MALO 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 13" 4418 pts.

42669474359 PARY LIAM 75-2-SCP Longueur (Sauts) 5,04 m26 pts.

91757963399 WALLACH RAPHAEL 75-2-SCP 120m (Vitesse) 15" 5725 pts.

19665122269 LEBEAU KAREL 75-2-SCP 80m (Vitesse) 10" 3524 pts.

91757963399 WALLACH RAPHAEL 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,74 m23 pts.

58683871198 RIFFIER MALO 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,44 m22 pts.

61697958343 MATHIEU--POCIELLO ELLIOT 75-2-SCP Javelot (Lancers) 23,91 m20 pts.

96233224586 BENKIRANE AYOUB 75-2-SCP Disque (Lancers) 18,76 m18 pts.

33539698479 BENAICHE-HUART MAX 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 14" 0417 pts.

78412147716 BOUSQUET ALEXANDRE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,30 m15 pts.

19665122269 LEBEAU KAREL 75-2-SCP Javelot (Lancers) 18,75 m14 pts.

62166891232 MBOBDA-KUATE SANDILE 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 14" 9614 pts.

62166891232 MBOBDA-KUATE SANDILE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 13,82 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, Antony, 92 Antony

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MG

92-2-SJL 4 316 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 2 92-2-SJL 4X60m (Relais) 30" 35 (P1)19 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,65 m32 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 5,19 m28 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL 80m (Vitesse) 10" 0628 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL Disque (Lancers) 20,01 m20 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL Poids (Lancers) 7,93 m19 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 31" 7116 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL 80m (Vitesse) 10" 4323 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL Disque (Lancers) 20,76 m20 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,34 m19 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

52641343912 SEYTRE- BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL Javelot (Lancers) 21,22 m17 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL 80m (Vitesse) 11" 0617 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,90 m15 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL Disque (Lancers) 17,37 m15 pts.

52641343912 SEYTRE- BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL 1000m (Distance) 4' 01" 4710 pts.

52641343912 SEYTRE- BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 8,20 m9 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL Poids (Lancers) 4,95 m5 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 4 299 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 31" 98 (P1)17 pts.

74472767965 LAGRANGE ELLIOTT 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 10,62 m24 pts.

18375586366 ZENG WILLIAM 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,75 m23 pts.

74472767965 LAGRANGE ELLIOTT 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 28,21 m23 pts.

94921866359 DA COSTA LOHAN 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 10" 4423 pts.

74472767965 LAGRANGE ELLIOTT 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 16" 0021 pts.

94921866359 DA COSTA LOHAN 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,60 m17 pts.

94921866359 DA COSTA LOHAN 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,53 m21 pts.

33453781831 DESROCHE JULES 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 21,87 m18 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 25" 2918 pts.

18375586366 ZENG WILLIAM 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 10" 8518 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 21,10 m17 pts.

33453781831 DESROCHE JULES 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 29" 0617 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP Disque (Lancers) 17,29 m15 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 9,09 m14 pts.

18375586366 ZENG WILLIAM 75-4-BNDP Poids (Lancers) 6,64 m13 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 12" 4211 pts.

33453781831 DESROCHE JULES 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) NP

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP Longueur (Sauts) NP

Bonus Jury 0 pts.
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78-4-SJHV 8 288 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 31" 79 (P1)17 pts.

88457772468 BOURBON ANTOINE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,90 m25 pts.

88457772468 BOURBON ANTOINE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 11" 2924 pts.

63863564553 KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

42138171246 DE LAVERNHE GEOFFROY 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 23,71 m20 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV 200m Haies (Haies) 32" 3319 pts.

88457772468 BOURBON ANTOINE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,67 m13 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,84 m24 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 20" 2119 pts.

23473582325 BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 22,31 m18 pts.

63863564553 KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 0118 pts.

42138171246 DE LAVERNHE GEOFFROY 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,12 m17 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 5415 pts.

63863564553 KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,71 m13 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 17,95 m13 pts.

23473582325 BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 45" 4013 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) NP

23473582325 BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) NP

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV Disque (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 6 224 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

6 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 5 75-2-SCP 4X60m (Relais) 31" 57 (P1)17 pts.

99863591732 PAVIE LEANDRE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,62 m22 pts.

36881223246 EMERY NOE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 24,43 m20 pts.

46475692256 FRANCAIS MAXENCE 75-2-SCP 80m (Vitesse) 10" 9918 pts.

99863591732 PAVIE LEANDRE 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 14" 0417 pts.

46475692256 FRANCAIS MAXENCE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,30 m15 pts.

33289646795 CARTAYRADE COLIN 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,50 m12 pts.

33289646795 CARTAYRADE COLIN 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,51 m21 pts.

33289646795 CARTAYRADE COLIN 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 1117 pts.

46475692256 FRANCAIS MAXENCE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 18,45 m14 pts.

36881223246 EMERY NOE 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 7414 pts.

65253355113 DE METZ JACQUES 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 15" 7312 pts.

65253355113 DE METZ JACQUES 75-2-SCP Disque (Lancers) 14,92 m11 pts.

36881223246 EMERY NOE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 8,41 m10 pts.

32766627445 HACHANI NAHIL 75-2-SCP Javelot (Lancers) 9,52 m3 pts.

64882257936 BIZON AMOS 75-2-SCP Longueur (Sauts) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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92-4-LTNS 1
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

N.C NEUILLY-SUR-SEINE
COLLEGE LYCEE LA TRINITE

R - 92-4-LTNS 1 92-4-LTNS 4X60m (Relais) 34" 85 (P1)12 pts.

85757345123 TOSTIVINT ROMANE 92-4-LTNS Poids (Lancers) 8,85 m30 pts.

35871332117 ROUDERGUES THIBAUT 92-4-LTNS Hauteur (Sauts) 1,59 m29 pts.

35871332117 ROUDERGUES THIBAUT 92-4-LTNS Poids (Lancers) 11,08 m29 pts.

35871332117 ROUDERGUES THIBAUT 92-4-LTNS 1000m (Distance) 3' 01" 8929 pts.

43884617476 FELICITE GASPARD 92-4-LTNS Poids (Lancers) 9,60 m24 pts.

43884617476 FELICITE GASPARD 92-4-LTNS Longueur (Sauts) 4,48 m20 pts.

31358448996 DEPLANQUE PAUL 92-4-LTNS Longueur (Sauts) 4,37 m19 pts.

43884617476 FELICITE GASPARD 92-4-LTNS 80m (Vitesse) 11" 2117 pts.

31358448996 DEPLANQUE PAUL 92-4-LTNS 1000m (Distance) 3' 30" 0417 pts.

85757345123 TOSTIVINT ROMANE 92-4-LTNS Longueur (Sauts) 3,38 m15 pts.

31358448996 DEPLANQUE PAUL 92-4-LTNS Disque (Lancers) 15,18 m12 pts.

85757345123 TOSTIVINT ROMANE 92-4-LTNS 80m (Vitesse) 13" 2411 pts.

44185726887 TASSEMBEDO JORIS 92-4-LTNS Javelot (Lancers) NP

Bonus Jury 0 pts.
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